
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA 

AZIENDA U.S.L. n. 7 
CARBONIA 

 
 
 

                                                                        Deliberazione n°   1346 
 
 
 

adottata dal Direttore Generale in data    28/12/2007 
 
 
 

OGGETTO: Presa atto fusione per incorporazione di IOLTECH ITALIA S.r.l. 
in CARL ZEISS S.p.A.  

 

 
Il Responsabile del Servizio Acquisti il quale: 
 
ACQUISITA  la documentazione legale probante la fusione per incorporazione 

di Ioltech Italia S.r.l. in Carl Zeiss S.p.A., col subentro di 
quest’ultima di pieno diritto ed ai sensi di legge nelle obbligazioni 
relative a titolo universale, per effetto dei rapporti contrattuali in 
essere con l’Azienda Sanitaria Locale n° 7 di Carbonia;  

 

RILEVATO che, le garanzie richieste per l’esatto adempimento delle 
obbligazioni sono le stesse della società incorporante rispetto alla 
società incorporata, col trasferimento alla società incorporante di 
tutti gli atti, documenti, titoli e contratti già intestati alla società 
incorporata;  

 

ACCERTATO  che, nulla osta in merito al subentro della società Carl Zeiss S.p.A.  
nei rapporti obbligatori nascenti dai contratti di fornitura in corso; 

 

VISTA la deliberazione n° 10 del 09 gennaio 2006, con la quale è stato 
disposto l’affidamento biennale della fornitura di dispositivi 
medici per oculistica, con scadenza contrattuale al 12 gennaio 
2008; 

 
 

PROPONE 
 

- di accettare il subentro di Carl Zeiss S.p.A. nei rapporti obbligatori nascenti dai 
contratti di fornitura in corso, anteriori all’atto di fusione per incorporazione di 
Ioltech Italia S.r.l. in Carl Zeiss S.p.A., con effetto dal 01 ottobre 2007.  

 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
 
DATO ATTO    dell’istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti 

SENTITI    il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitari 

 
 



 
 

DELIBERA 
 
 

Per i motivi esposti in premessa: 
 
- di accettare il subentro di Carl Zeiss S.p.A. nei rapporti obbligatori nascenti dai 

contratti di fornitura in corso, anteriori all’atto di fusione per incorporazione di 
Ioltech Italia S.r.l. in Carl Zeiss S.p.A., con effetto dal 01 ottobre 2007.  

 
 

                                                                  IL DIRETTORE GENERALE 
                                                                                       (Dr Benedetto Barranu)                                                                 

 
 
 

DIRAMM/   

DIRSAN/ 

ACQ/FODDIS 

ADD/FODDE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali, 

Attesta che la deliberazione 

n° _______________ del _______________ 

è stata pubblicata 

nell’Albo pretorio dell’Azienda USL n° 7 

a partire dal _________________ al _________________ 

Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi 

ed è stata posta a disposizione per la consultazione. 

 

 

Il Responsabile del Servizio 

Affari Generali 

(Geom. Gerolamo Agulli) 

 

 

 

Allegati n°  __ 

 

Destinatari: 

 

Servizio Bilancio 

Collegio dei Sindaci 

Servizio Acquisti  

 


